procreati, mulier usque ad diem obitus sui, et secundum vo-

luntatem vel ordinationcm testatoris secura possideat, et de
quinta tantundem parte earum rerum faciendi quod voluerit

{lotestatem obtineat. Fructus tamen sicut testator ipse
,

qui
IOC testavit, expendendi vel utendi potestatem habere potuit:
ita et illa, quae usu hoc ad possidendum percepit, omnia dum
advixerit, sine cujuslibet imiuietudine , suis incunctanter uta-
tur expensis: si tanien idem testator aliquara specialem testa-

tionem de ipsis frugibus non instituerit. Post obitum vero
suum , reliqua integra et intcraerata filiis ex ipso viro procrea-

tis derelinquat, et nulla occasione cui(|uam exinde, excepta ut

dictum est quinta parte, quidquam aliud mulier alienare prae-

Bumat. Quod si ex ipso conjugio filii non fuerint procreati,

quidquid mulier de rebus sibi donatis, juxta praescriptum te-

statoris ordineni facere elegerit, liberam habeat potestatem. Ce-
terum si intestata discesserit, ad maritum ejus, si superstes

extiterit, donatio revertatur. Si auteni marltus non fuerit, ad
heredes mariti, qui donationem conscripsit, eadcm donatio per-

tinebit. Similem rationem de viris praecipuis custodiri, de his

quae ab uxoribus tempore quocunque donata praeceperint. 2m
Setreff ber Ecniglic^en Sc^cnEungcn bcfltmmt cbenbafclbft ///. Att-

tt'^uri. De relitis marilo vel ii.Tvri n Heije domtlis. Speciali jure

decernitur, nt de rebus regia coUatione collatia, si in nomine
mariti fuerit conscripta donatio, nihil sibi exinde niulier, excepto

quod in dote percepit, debeat vindicare. Ideoque et si in no-
mine mulieris invenitur facta donatio, nihil sibi vir exinde post
ejus obitum aderaptet aliquatenus usurpare, vel juri pro-
prio mancipare, nisi quod meruerit uxoris largitate percipere.

62) Sicfcö wirb weitet unten nod) näf)cr au6gcfül)rt: Nee erit ul-

tra licitum pucllae parentibus, seu etiam puellae vel mulieri,

ab sponso vel ab sponsi parentibus plus quid(|Uam petere, vel

in 8U0 nomine conscribendum optare, nisi quantum nunc legis

hujus institutio continet. ?affe fid) etwa ein Swutigam bur^
baS SBanb einer ©(^rift ober eineg Sibeö juBorEommcn unb niadje

ftc() »erbinblttti, ba^ et ber Staut mef)r geben wolle, fo foUe er

freie SüBillfiit ^aben, es nacfcljet fiir nidjtig gu crfldrcn unb in bte

(äemalt feinet SJec^tcg iutücfjufi'it)ren. aBcnn er aber burdö bie

ef)rfut<it cor bem ©ibe fdjü^tern, ober wie ju gefc^efjen pflege,

ber 9Ja(%ldfftgfeit ergeben, bog, wai et ber Sraut niet)c gegeben,